et terra et hominum et Eccle,  
Sic tua Angelica et humana  
et conservator, ~~vera~~ cum filio  
tuo, domino nostro Jesu Christo,  
et Spiritu Sancto tuo, sapiens,  
bonus, verax, iustus, iudex, castus  
misericors, liberrime, quod reue,  
laster te nobis, aeternum Patrem  
domini nostri Jesu Christi, et  
Jesum Christum filium tuum et  
spiritum sanctum, et quod mi,  
sisti Jesum Christum filium tuum  
et voluisti eum pro nobis esse